Директору ГБОУ СК «Гимназии № 25»

Е.В. Лагутиной

___________________________________________ ,
(И.О. Фамилия родителя (законного представителя)

Паспорт:   серия__________ номер______________

дата выдачи_________ код подразделения________

кем выдан ___________________________________

___________________________________________  ,

проживающей(его) по адресу: __________________

____________________________________________

телефон: ____________________________________
адрес электронной почты: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить _____________________________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата рождения ребенка____________________________________________________________

Место рождения:_________________________________________________________________

в ______ класс (группу, объединение) ГБОУ СК «Гимназии № 25».

Место жительства ребенка _________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. отца _____________________________________________________________________

Контактный телефон отца__________________________________________________________

Место жительства отца ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери___________________________________________________________________

Контактный телефон матери________________________________________________________

Место жительства матери__________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

Подпись __________________________ «_____» ____________________ 20___ г.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка,

содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

Подпись __________________________ «_____» ____________________ 20___ г.